xSlo^ \ii- çns ( o-ílosj

Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i i

(Rubrica do Presidente)

CachoGífo

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

PERÍODO:.

ua/;^'7r n vice-presidente:
SECRETÁRIO: m'R (/Q/lüfo h{t\XX. é) h(lr/)0^a . 2° SECRETÁRIO: _

PRESIDENTE:

1

9?IQDM

INICIATIVA:

&bl:á&Q Pn/^Ln Á'ilV2 ní^íhTi/yÁ
HISTÓRICO: Q

LqttOí

Q& )vj.
iJ

í' &>Júé.

laJXvG ^0\'ò5 1^^
dJu (^0\O5(n

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. / /

DISCUSSÃO: _

2" DISCUSSÃO:

APROVADO PORT

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE

REJEITADO PO

EZOD
PRESIDENTE: _

-/

IMIDADE I I ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

1 / \/f?r-

1 / Vfir:

■■

/ / Vfir-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

u

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Homenagem: 051/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019.

DOCUMENTO: ][^PL
PROTOCOLO GE to: S'^07^
NÚMERO PRÓPRIO: OÇj

DATA PROTOCOLO:

CONCEDE A COMENDA ROBERTO CARLOS BRAGA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 174/2008 a COMENDA ROBERTO CARLOS
BRAGA ao Sr. EDSON BATISTA CARRIL, Carteira de Habilitação n° 02072251508.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2019.

m
ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

Vereador - PDT

JUSTIFICATIVA

O Sr. EDSON BATISTA CARRIL, nascido em 21 de Junho de 1961, é filho de Santino Luiz

Carril e Naiy Barbosa e reside na rua Raimundo Fulin, n° 145, bairro Boa Vista em Cachoeiro de
Itapemirim. Atua como músico há 40 anos, participou da Banda Amantes do Forró de 1979 a 1988,
participou da orquestra Zé Nogueira por 3 anos consecutivos, acompanhou alguns outros músicos
da região como Odair de Paula e Tony Lemos, por exemplo. Atualmente, atua no mercado em
carreira solo, fazendo serestas e bailes. APROVADO

UNAMMSDADE
"STlfl

SESSÃO ■ '

"iFe/iz a nação cujo Deus é o Senhor" PRSSíDSNTê

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

5-
-í

ij

r
^
 -

-
 -
:

_
 ̂
 '
X
 -

í

W
H

-*
.*

*»
«?

''
 ̂'
f
*

■